CAIXA  COM  100
UNIDADES,  APRESENTAR  REGISTRO  NA
ANVISA.

UNIDADE 600,00 19,60 11.760,00

MARCA: DESCARPACK   MODELO: LUVA DE 
LÁTEX COM TALCO PROFISSIONAL M   
FORNECEDOR: DESCARPACK  

Valor total da proposta: 11.760,00

O valor total dessa proposta é de R$ 11.760,00 (onze mil e setecentos e sessenta reais e zero centavos).

Dados Comerciais:
Informações Bancarias:
    Banco: Banco do Brasil, Agência de Frederico Westphalen/RS
    Conta: 39522-6
    Agência: 0680-7

Condições Comerciais:
    Validade da proposta: 90 dias
    Prazo de entrega: até 30 dias após o recebimento da nota de empenho

[...]

Nº 0026.046485/2017-46 

Prezados Senhores:  

Apresentamos a V. Sª, nossa proposta de preços de fornecimento de material de consumo: luvas descartáveis para atender as 

necessidades encontradas na Casa do Ancião São Vicente de Paula, pelo preço global de R$ 12.834,00 (Doze mil, oitocentos e trinta e 

quatro reais), nos termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo: 

ITEM Descrição UNID QUANT. MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 

LUVAS - de procedimento não estéril, confeccionada em látex 100% 

natural; ambidestra; alta sensibilidade;